
MĚSTSKÝ ÚŘAD UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
odloučené pracoviště: Protzkarova 33 

 

1 

 

 

 
Váš dopis zn.:    Ředitelství silnic a dálnic ČR,  

IČO 65993390  
Na Pankráci č.p. 546/56  
Nusle  
140 00  Praha 4 
 
 V zastoupení 
 
HBH Projekt spol. s r.o.,  
IČO 44961944  
Kabátníkova č.p. 216/5  
Ponava  
602 00  Brno 2  
 

Ze dne:  
Naše č. j.:  
Spisová zn.: 

MUUH-SŽP/64217/2019/ZaplD 
Spis/ 93/2019 

Počet 
listů/příloh: 

1/0 

Vyřizuje: Ing. Dana Zapletalová 
Telefon: 572 525 551 
E-mail: dana.zapletalova@mesto-uh.cz 

Datum: 15. srpna 2019 

 
O Z N Á M E N Í 

 
o    z a h á j e n í    s t a v e b n í h o   ř í z e n í  

 
  

Veřejná vyhláška 
 
 
Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí jako příslušný  
speciální stavební  úřad dle § 40  odst. 4 písm. a) zákona č.  13/1997 Sb. o pozemních  
komunikacích ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1   písm. c) zákona  č. 183/2006  Sb.  
o  územním  plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů ( dále 
jen „ stavební zákon „),  věcně a místně příslušný dle ust. § 10 a § 11 odst. 1   písm. b) zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „správní řád„ ), obdržel 
dne 27.11.2018 podal  stavebník Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390 , Na 
Pankráci č.p. 546/56, Nusle, 140 00  Praha 4 v zastoupení HBH Projekt spol. s r.o., IČO 
44961944 , Kabátníkova č.p. 216/5, Ponava, 602 00  Brno 2  na vydání stavebního povolení 
pro stavbu  
  

D55 (R55) 5507 Babice - Staré Město 
Stavební objekty: 
121 Přeložka silnice III/42822 v km 10,000 
121.1 Přeložka silnice III/42822 v km 10,000 - sjezd v km 0.073  
121.2 Přeložka silnice III/42822 v km 10,000 – sjezd v km 0.272  
121.3 Přeložka silnice III/42822 v km 10,000 – sjezd v km 0.295  
122 Přivaděč Staré Město v km 12,400 
123 Přeložka silnice III/42820 v km 13,160-13,620 
124 Přeložka silnice III/42826 v km 13,620  
126      Úprava sil. III/42824 u SO 125 
131 Přeložka stezky pro cyklisty a pěší v km 9,080 



 

 

2 

 

132 Rekonstrukce místní komunikace v km 9,350 
133 Přeložka účelové komunikace v km 13,650 
134 Přeložky účelových komunikací v km 15,540 
135 Účelová komunikace v km 15,400  
136 Rekonstrukce stezky pro cyklisty a pěší v km 14,000 
141 Úprava polní cesty v km 11,310 
142 Přeložka polní cesty v km 12,230-12,560 
143 Přeložka polní cesty v km 13,700 
144.1 Polní cesta v km 15,200 
144.2 Polní cesta v km 15,200 
145 Polní cesta v km 13,300 
146 Přeložka sjezdu u silnice III/42826 
151      Provizorní vozovka pro stavbu SO 121 
153 Provizorní vozovky v km 13,500 
154 Provizorní vozovky v km 15,540 
155 Provizorní vozovka pro stavbu  
222     Most na sil. III/42826 přes D55  
225     Most na polní cestě přes přivaděč Staré Město  
256     Zárubní zeď u silnice III/42820 vlevo 312  
312     Kanalizace pro drenáže přivaděče, 
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízení v souladu s § 44 odst. 1 správního řádu.  
 
Stavba  bude  provedena: 
SO 121 Přeložka silnice III/42822 v km 10,000 
k.ú. Huštěnovice: 1044/1, 1044/2, 1044/3, 1044/4, 1044/5, 1046/22, 1046/23, 1046/24, 
1046/25, 1046/26, 1046/27, 1046/28, 1046/29, 1046/30, 1046/31, 1046/32, 1143/102, 
1143/103, 1143/104, 1143/105, 1143/106, 1143/107, 1143/108, 1143/109, 1143/110, 
1143/111, 1143/112, 1143/113, 1143/114, 1143/115, 1143/116, 1143/117, 1143/118, 
1143/126, 1143/127, 1143/128, 1143/130, 1143/131, 1143/132, 1143/133, 1143/134, 
1143/135, 1143/136, 1143/137, 1143/138, 1143/139, 1143/141, 1044/14, 1143/122, 1143/124, 
1143/129, 1143/140 
k.ú. Sušice u Uherského Hradiště: 432/2, 432/3, 432/4, 459/1, 459/4, 459/5, 460/3, 460/7, 
459/2, 459/3, 460/6 
 
SO 121.1 Přeložka silnice III/42822 v km 10,000 - sjezd v km 0.073 
k.ú. Huštěnovice: 1143/30 
k.ú. Sušice u Uherského Hradiště: 459/1, 
 
SO 121.2 Přeložka silnice III/42822 v km 10,000 – sjezd v km 0.272 
k.ú. Sušice u Uherského Hradiště: 460/1, 460/2, 460/3 
 
SO 121.3 Přeložka silnice III/42822 v km 10,000 – sjezd v km 0.295 
k.ú. Sušice u Uherského Hradiště: 460/4 
 
SO 122 Přivaděč Staré Město v km 12,400 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 4547/8, 6044/609, 6061/7, 6065/6, 7275/1, 7275/2, 
7275/3, 7275/4, 7275/5, 7275/6, 7275/7, 7275/8, 7275/9, 7275/10, 7275/11, 7275/12, 7275/13, 
7275/14, 7283/1, 7283/2, 7283/3, 7283/4, 7275/15, 7275/16, 7275/17 
 
SO 123 Přeložka silnice III/42820 v km 13,160-13,620: 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: st. 2936, 4535/6, 6034/319, 7264/2, 7264/4, 7264/5, 
7264/6, 7264/7, 7264/8, 7264/9, 7264/10, 7264/11, 7264/15, 7264/17, 7264/19, 7264/21, 



 

 

3 

 

7264/23, 7264/25, 7264/27, 7264/29, 7264/31, 7264/33, 7264/34, 7264/35, 7264/36, 7264/37, 
7264/38, 7264/39, 7264/40, 7264/86, 4535/7, 4535/120, 7264/1, 7264/3, 7264/42, 7264/85 
 
So 124 Přeložka silnice III/42826 v km 13,620: 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 4529/24, 4529/25, 4529/26, 4529/27, 4529/28, 
4529/29, 4529/107, 4529/108, 4529/109, 4529/110, 4529/111, 7264/41, 7264/44, 7264/45, 
7264/46, 7264/47, 7264/48, 7264/49, 7264/50, 7264/51, 7264/52, 7264/53, 7264/54, 7264/55, 
7264/56, 7264/57, 7264/59, 7264/63, 7264/64, 7264/65, 7266/33, 7266/34, 7266/35, 7266/36 
  
SO 126 Úprava sil. III/42824 u SO 125: 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 6214/228, 6214/227, 6214/229, 
 
SO 131 Přeložka stezky pro cyklisty a pěší v km 9,080: 
k.ú. Sušice u Uherského Hradiště: 454/1, 454/2, 454/3, 454/4, 454/5, 454/6, 454/7, 454/8, 
454/14, 454/15, 454/17 
 
SO 132 Rekonstrukce místní komunikace v km 9,350: 
k.ú. Sušice u Uherského Hradiště: 419/2, 426/55 
 
SO 133 Přeložka účelové komunikace v km 13,650: 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 6030/12, 6030/112, 6030/113, 6030/114, 6030/115, 
6030/116, 6030/118, 6030/119, 6030/120, 6030/121, 6030/122, 6030/123, 7264/58, 7264/60, 
7264/61, 7264/62, 7264/66, 7264/67, 7264/68, 7264/69, 7264/70, 7264/71, 7264/72, 7264/73, 
7264/74, 7264/75, 7264/76, 7264/77, 7264/78, 7264/79, 7264/80, 7264/81, 7264/82, 7264/83, 
7264/84 
 
SO 134 Přeložky účelových komunikací v km 15,540: 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: st. 2555, 6010/9, 7267/138, 7270/1, 7270/2, 7270/3, 
7270/4, 7270/5, 7270/6, 7270/7, 7270/8, 7270/9, 7270/10, 7270/11, 7270/12, 7270/13, 
7270/14, 7270/15, 7270/16, 7270/17, 7270/18, 7270/19, 7270/20, 7270/21, 7270/22, 7270/23, 
7270/24 
 
SO 135 Účelová komunikace v km 15,400: 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 7268/1, 7268/2, 7268/3, 7268/4, 7268/5, 7268/6, 
7268/7, 7268/8, 7268/10 
  
SO 136 Rekonstrukce stezky pro cyklisty a pěší v km 14,000: 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 6028/18, 
 
SO 141 Úprava polní cesty v km 11,310: 
k.ú. Huštěnovice: 1054/61, 1054/62, 1054/63, 1054/64,  
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 6155/45, 6165/46, 6165/47, 6165/48, 6165/49 
 
SO 142 Přeložka polní cesty v km 12,230-12,560:  
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 6044/364,6044/365, 6044/366, 6044/367, 
6044/368, 6044/369, 6044/372, 6044/373, 6044/374, 6044/375, 6044/376, 6044/378, 7261/1, 
7261/2, 7261/3, 7261/4, 7261/5, 7261/6, 7261/7, 7261/8, 7261/9, 7261/10, 7263/2, 7263/3, 
7263/4, 7263/5, 7263/6, 7263/7, 7263/8, 7263/9, 7263/10, 7263/11, 7263/12 
 
 
SO 143 Přeložka polní cesty v km 13,700 : 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 6030/101, 6165/360, 6165/361, 7266/1, 7266/2, 
7266/3, 7266/4, 7266/5, 7266/6, 7266/7, 7266/8, 7266/9, 7266/10, 7266/11, 7266/12, 7266/13, 



 

 

4 

 

7266/14, 7266/15, 7266/16, 7266/17, 7266/18, 7266/19, 7266/20, 7266/21, 7266/22, 7266/23, 
7266/24, 7266/25, 7266/26, 7266/27, 7266/28, 7266/29, 7266/30, 7266/31, 7266/32, 7266/37, 
7266/38, 7266/39, 7266/40, 7266/41, 7266/42, 7266/43, 7266/44, 7266/45, 7266/46, 7266/47, 
7266/48, 7266/49, 7266/50,  
 
SO 144.1 Polní cesta v km 15,200: 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 6009/4, 
 
SO 144.2 Polní cesta v km 15,200: 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 7269/1, 7269/2, 7269/3, 7269/4, 7269/5, 
7269/67269/7, 7269/8, 7269/9, 
 
SO 145 Polní cesta v km 13,300: 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: st. 2936, 7264/12, 7264/13, 7264/14, 7264/16, 
7264/18, 7264/20, 7264/22, 7264/24, 7264/26, 7264/28, 7264/30, 7264/32 
 
SO 146 Přeložka sjezdu u silnice III/42826: 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 6034/305, 6034/306, 6034/331, 6034/332 
 
SO 151 Provizorní vozovka pro stavbu SO 121: 
k.ú. Huštěnovice: 1044/6, 1045/7, 1045/8, 1045/9, 1045/10, 1045/11, 1045/12, 1045/13, 
1045/14, 1045/15, 1045/17, 1045/18,  
k.ú. Sušice u Uherského Hradiště: 105/38, 105/219, 105/239, 105/277, 105/278  
– vše dočasný zábor 
 
SO 153 Provizorní vozovky v km 13,500: 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 3582/1, 4535/1, 4535/3, 4535/12, 6030/11, 6030/99, 
6030/100, 6030/102, 6030/136, 6030/137, 6030/138, 6030/139, 6030/140, 6030/141, 
6030/142, 6030/143, 6030/163, 6165/52, 6165/54, 6165/119, 6165/136, 6165/138, 6165/139, 
6165/362, 7264/43 – vše dočasný zábor 
 
SO 154 Provizorní vozovky v km 15,540: 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 4516/12, 4516/80, 4516/82, 6008/165, 6008/166, 
6008/167, 6008/168, 6008/169, 6008/170, 6010/1, 6010/9, 6010/118, 6010/164, 6010/166, 
6010/170, 6010/171, 6010/172, 6010/173, 6010/174, 6010/175, 6010/176, 6010/177, 
6010/178, 6010/179, 6010/180 – vše dočasný zábor 
 
SO 155 Provizorní vozovka pro stavbu: 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 6044/122, 6044/174, 6044/178, 6044/181, 
6044/184, 6044/185, 6044/186, 6044/188, 6044/190, 6044/196, 6044/198, 6044/200, 
6044/202, 6044/204, 6044/279, 6044/361, 6044/362, 6044/363, 6044/377, 6044/379, 
6044/436, 6044/444, 6044/646, 6044/647, 6044/648, 6044/649, 6044/654, 7264/43, 6044/175, 
6044/180 – vše dočasný zábor 
 
SO 222 Most na sil. III/42826 přes D55: 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 7264/41, 7264/51, 7264/64, 7264/65, 7265/46, 
7266/35, 7266/36 
 
SO 225 Most na polní cestě přes přivaděč Staré Město: 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 7261/9, 7263/1, 7263/4, 7263/5 
 
 
 



 

 

5 

 

SO 256 Zárubní zeď u silnice III/42820 vlevo 312: 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 6034/319, 7264/29, 7264/31, 7264/33, 7264/34, 
7264/37, 
  
SO 312 Kanalizace pro drenáže přivaděče: 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 6214/222, 6214/225, 7275/2, 7275/3, 7275/4, 
7275/5, 7275/8, 7275/9, 7275/10, 7275/11, 7275/12, 7275/13, 7275/14, 7275/16, 7277/1, 
7277/2, 7278/1, 7278/2, 7282/1, 7283/1, 7283/2,  
 
Stavba obsahuje: 
SO 121 Přeložka silnice III/42822 v km 10.000 
K přeložce silnice III/42822 Huštěnovice -Sušice dochází z důvodu křížení s rychlostní silnicí 
R 55. Přeložka bude s malým odsunem umístěna vpravo od stávající silnice a bude výškově 
upravena. Dálnici D55 kříží podjezdem (SO 204), Je projektována jako silnice III. třídy v 
kategorii S 7,5/60. 
121.1 Přeložka silnice III/42822 v km 10,000 - sjezd v km 0.073 SO 121 
Sjezd v km 0,073 vpravo přeložené silnice III/42822 Huštěnovice - Sušice (SO 121) nahrazuje 
stávající sjezd na přilehlé pozemky 
121.2 Přeložka silnice III/42822 v km 10,000 - sjezd v km 0.272 SO 121 
Sjezd v km 0,272 vpravo přeložené silnice III/42822 Huštěnovice - Sušice (SO 121) nahrazuje 
stávající sjezd na přilehlé pozemky 
121.3 Přeložka silnice III/42822 v km 10,000 - sjezd v km 0.295 SO 121 
Objektem je úprava plochy před rodinným domem, která je vyvolána přeložkou silnice III/42822 
Huštěnovice - Sušice (SO 121). 
SO 122 Přivaděč Staré Město v km 12,400 
Přivaděč Staré Město propojí stávající silnici I/55 s dálnicí D55. Je projektován jako silnice II. 
třídy v kategorii S 9,5/60. Na stávající silnici I/55 je napojen okružní křižovatkou. 
SO 123 Přeložka silnice III/42820 v km 13,160-13.620 
Stavební objekt 123 je přeložkou silnice III/42820. Přeložka je vedena tak, aby tvořila jedinou 
křižovatku se silnicí III/42826 - původně II/428 (SO 124) a účelovou komunikací (SO 133). 
Současně je trasa řešena tak, aby nezbytný zásah do blízké vinice byl co nejmenší 
SO 124 Přeložka silnice III/42826 v km 13.620 
Přeložka silnice III/42826 je vyvolána nutností křížit dálnice D55; tu přechází předmětná silnice 
nadjezdem (SO 222). 
SO 126 Úprava sil. III/42824 u SO 125 
SO 126 zahrnuje stavební úpravy na stávající silnici III/42824 pro napojení okružní křižovatky 
(SO 125). Je zde navržen dopravní ostrůvek, který vymezuje šířku jízdních pruhů, a nové svislé 
a vodorovné dopravní značení. 
so 131 Přeložka stezky pro cyklisty a pěší v km 9,080 
Stávající stezka Babice - Kudlovice pro pěší a cyklisty bude přeložena tak, že kříží v místě 
podchodu (SO 202) dálnici D55 kolmo. Přeložka je navržena jako dvoupruhová. 
SO 132 Rekonstrukce místní komunikace v km 9.350 
Objekt zahrnuje výměnu konstrukce vozovky a rekonstrukci vozovky poškozené při výstavbě 
mostu (SO 203). 
SO 133 Přeložka účelové komunikace v km 13,650 
Předmětem objektu je výšková úprava uvedené komunikace, neboť silnice II/428, na niž je tato 
komunikace připojena, je v rámci přeložky (SO 124) rovněž výškově upravena. 
SO 134 Přeložky účelových komunikací v km 15,540 
Předmětem tohoto stavebního objektu jsou přeložky dvou účelových komunikací, 
zpřístupňující areály firem Ferona, Metalšrot (134 - část 1) a areál firmy NA VOS (134 - část 
2). Stávající komunikace bylo potřeba z důvodu stavby mostu SO 208 směrově i výškově 
upravit. 
 



 

 

6 

 

SO 135 Účelová komunikace v km 15,400 
Předmětem objektu je komunikace zpřístupňující zadní část areálu firmy Slezan. Nahrazuje 
původní přístup, který se nachází pod tělesem D55. Komunikace je vedena v patě násypu 
dálnice SO 101. 
SO 136 Rekonstrukce stezky pro cyklisty a pěší v km 14.000 
Stávající stezka pro cyklisty a chodce kříží nově budovanou D55. V místě křížení bude 
vybudován most SO 207 (nadjezd). Objekt zahrnuje rekonstrukci vozovky stezky v nezbytném 
rozsahu, která bude poškozena při výstavbě most SO 207. 
SO 141 Úprava polní cesty v km 11.310 
Objekt zahrnuje rekonstrukci vozovky poškozené při výstavbě mostu (SO 205). 
SO 142 Přeložka polní cesty v km 12,230-12,560 
Přeložka stávající polní cesty (SO 142) kříží nově navržený přivaděč Staré Město (SO 122). 
Přes přivaděč bude polní cesta převedena mostním objektem (SO 225). 
SO 143 Přeložka polní cesty v km 13,700 
Přeložku polní cesty tvoří 2 části. Větev 1 řeší přístup na pozemky mezi km 12,400 a 13,600. 
Je vedena po hřebeni tělesa mezi zářezy trati a D55 až do km 13,130, kde se trasa D55 od 
trati oddaluje a mezi tratí a D55 zůstávají pozemky k hospodaření. Větev 2 zpřístupňuje 
pozemky mezi km 13,600-14,000 D55 a umožňuje napojení pozemků jihozápadně od III/42826 
a příjezd ke strážnímu domku u trati. Obě větve jsou napojeny na silnici III/42826, která je 
mosty vedena nad tratí ČD a D55 cca v km 13,600. 
SO 144.1 Polní cesta v km 15,200 
SO 144.2 Polní cesta v km 15.200 
Výstavbou D55 je přerušen přístup na pozemky mezi tratí a D55. Pro umožnění přístupu na 
pozemky mezi km 14,050 - 15,100 D55 bude vybudována polní cesta, která bude napojena 
na stávající místní komunikaci vedoucí podél areálu firmy Ferona a Metalšrot. 
SO 145 Polní cesta v km 13JQQ 
Výstavbou D55 a přeložkou silnice III/42820 je přerušen přístup k pozemkům vinice ze sil. 
III/42820. SO 145 zajistí přístup na tyto pozemky navrženou polní cestou napojenou na 
přeloženou sil. III/42820 (SO 123). 
SO 146 Přeložka sjezdu u silnice III/42826 
Výstavbou D55 a přeložkou silnice III/42826 je přerušen přístup k pozemkům vinice ze sil. 
III/42826. SO 146 zajistí přístup na tyto pozemky novým sjezdem, který je napojený na 
přeloženou sil. III/42820 (SO 123). 
SO 151 Provizorní vozovka pro stavbu SO 121 
Provizorní komunikace převádí veřejnou dopravu přes staveniště přeložek silnice III/42822 
(SO 121) a mostu (SO 204). Provoz bude veden kyvadlově. 
SO 153 Provizorní vozovky v km 13.500 
Provizorní komunikace převádí veřejnou dopravu přes staveniště přeložek silnic III/42820 (SO 
123), III/42826 (SO 124) a mostu (SO 222). 
SO 154 Provizorní vozovky v km 15,540 
Obsahem tohoto stavebního objektu jsou provizorní komunikace místních komunikací 
vedoucích podél I/50H, které jsou překládány z důvodu stavby mostu SO 208. 
SO 155 Provizorní vozovka pro stavbu SO 225 
Provizorní komunikace nahradí stávající polní cestu v době výstavby mostu (SO 225) přes 
přivaděč Staré Město (SO 122) a železničního mostu (SO 221) v žkm 140,480 přes přivaděč 
Staré Město. 
SO 222 Most na sil. III/42826 přes D55 
Most SO 222 převádí silnici III/42826 přes D55 po jedné nosné konstrukci. Založení mostu je 
hlubinné na vrtaných pilotách. Nosná konstrukce je uložena na krajních opěrách a na vnitřních 
pilířích a tvořena dodatečně předpjatou monolitickou dvoutrámovou deskovou konstrukcí. 
Příslušenství mostu tvoří monolitické římsy, vozovka, ocelová zábradelní svodidla, ocelová 
svodidla a zábradlí. Odvodnění je zabezpečeno pomocí odvodňovačů a podélného 
odvodňovacího potrubí. 



 

 

7 

 

SO 225 Most na polní cestě přes přivaděč Staré Město 
Nosná konstrukce mostního objektu SO 225 je tvořena prefabrikovanými nosníky spřaženými 
s monolitickou betonovou deskou. Nosníky jsou předem předepnuty. Most je jednopólový. 
Založení krajních opěr je hlubinné na vrtaných pilotách. Na krajní opěry navazují šikmá 
svahová křídla. Příslušenství mostu tvoří monolitické římsy, vozovka, ocelové zábradlí. 
Odvodnění je zabezpečeno pomocí odvodňovačů a podélného odvodňovacího potrubí. 
SO 256 Zárubní zeď u silnice III/42820 vlevo 
Kotvená pilotová stěna umožní vybudování komunikace III/42820 pod touto stěnou v nové 
půdorysné poloze, jejíž posun je vyvolán výstavbou silnice D55. Z důvodu úpravy polohy 
komunikace III/42820 dochází k jejímu zahloubení do stávajícího terénu a zárubní zdí dochází 
k eliminaci záboru a zásahům do sousedních pozemků. 
SO 312 Kanalizace pro drenáže přivaděče 

Přivaděč Staré Město propojí stávající silnici I/55 s rychlostní silnicí D55. Jelikož se přivaděč 
nachází v zářezu a těleso komunikace by mohla negativně ovlivňovat hladina podzemní vody, 
jsou rovnoběžně s komunikací navrženy v rámci objektu SQ122 podélné silniční drenáže. Tyto 
drenáže jsou zaústěny do drenážní kanalizace přivaděče. Ta je vedena v ose jízdního pruhu 
v podélném spádu směrem k jihovýchodu, kde je vyústěna do příkopu řešeného v rámci 
SO122. 

 

Městský úřad  Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí oznamuje 
zahájení stavebního řízení podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury v platném znění  a v souladu  s ustanovením  § 112 odst.1 
stavebního zákona. 
Jelikož jsou mu dobře známy  poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný  podklad pro  
posouzení navrhované  stavby, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od  
místního  šetření a ústního jednání. 
Účastníci řízení  mohou uplatnit své námitky  a připomínky uplatnit nejpozději do 30 dnů od 
zveřejnění oznámení na úřední desce, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
A ve  stejné  lhůtě  sdělí  svá  závazná stanoviska  dotčené  orgány státní správy. 
K připomínkám a námitkám, které  byly nebo mohly být uplatněny v územním  řízení  anebo  
při  pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře nebo 
územního opatření o asanaci území se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
Vzhledem k tomu, že se jedná podle §2 odst. 1, písm. l stavebního zákona o veřejně 
prospěšnou stavbu a v souladu s § 184a, odst. 3 stavebního zákona, je pro stavební záměr 
stanoven účel vyvlastnění zákonem, nedokládá stavebník souhlas vlastníků pozemků. 

Dle § 2 odst. 5  zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury v platném znění   v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým 

počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního 

zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být 

záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou 

vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno 

jednotlivě. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Uh. Hradiště,  odboru  stavebního 
úřadu a životního prostředí , Protzkarova 33, Uh. Hradiště, kancelář č. 232, po předchozí 
telefonické dohodě (tel. 572525551 – Ing. Zapletalová). 
 
 
 
 
 
 



 

 

8 

 

INFORMACE 
podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
Jelikož se jedná o záměr posouzený podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZPVŽP“), je předmětné stavební 
řízení podle ustanovení § 3 písm. g) ZPVŽP navazujícím řízením a Městský úřad Uherské 
Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí jako příslušný  speciální stavební   
spolu s oznámením o zahájení řízení níže uvádí informace podle ustanovení § 9b ZPVŽP: 
- Kopie žádosti o stavební povolení je přílohou tohoto oznámení o zahájení stavebního 
řízení. 
- Jedná se o záměr posouzený podle zákona o posuzování vlivů na životní prostřední 
(ZPVŽP). 
- Do příslušné dokumentace pro navazující řízení lze nahlédnout na Městského úřadu 
Uh. Hradiště,  odboru  stavebního úřadu a životního prostředí, Protzkarova 33, Uh. Hradiště, 
kancelář č. 232, po předchozí telefonické dohodě (tel. 572525551 – Ing. Zapletalová). 
Předmětem rozhodnutí, které má být vydáno, je povolení pro veřejně prospěšnou stavbu 
dopravní infrastruktury “ D55 (R55) 5507 Babice - Staré Město“  v rozsahu stavebních 
objektů: 
121 Přeložka silnice III/42822 v km 10,000 
121.1 Přeložka silnice III/42822 v km 10,000 - sjezd v km 0.073  
121.2 Přeložka silnice III/42822 v km 10,000 – sjezd v km 0.272  
121.3 Přeložka silnice III/42822 v km 10,000 – sjezd v km 0.295  
122 Přivaděč Staré Město v km 12,400 
123 Přeložka silnice III/42820 v km 13,160-13,620 
124 Přeložka silnice III/42826 v km 13,620  
126      Úprava sil. III/42824 u SO 125 
131 Přeložka stezky pro cyklisty a pěší v km 9,080 
132 Rekonstrukce místní komunikace v km 9,350 
133 Přeložka účelové komunikace v km 13,650 
134 Přeložky účelových komunikací v km 15,540 
135 Účelová komunikace v km 15,400  
136 Rekonstrukce stezky pro cyklisty a pěší v km 14,000 
141 Úprava polní cesty v km 11,310 
142 Přeložka polní cesty v km 12,230-12,560 
143 Přeložka polní cesty v km 13,700 
144.1 Polní cesta v km 15,200 
144.2 Polní cesta v km 15,200 
145 Polní cesta v km 13,300 
146 Přeložka sjezdu u silnice III/42826 
151      Provizorní vozovka pro stavbu SO 121 
153 Provizorní vozovky v km 13,500 
154 Provizorní vozovky v km 15,540 
155 Provizorní vozovka pro stavbu  
222     Most na sil. III/42826 přes D55  
225     Most na polní cestě přes přivaděč Staré Město  
256     Zárubní zeď u silnice III/42820 vlevo 312  
312     Kanalizace pro drenáže přivaděče, 
- Povaha rozhodnutí je konstitutivní, neboť zakládá (konstituuje) hmotná subjektivní 
práva a/nebo ukládá hmotné právní povinnosti, které tu předtím nebyly. 
- S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování, které byly zveřejněny podle § 16 
ZPVŽP, se lze seznámit na Ministerstvu životního prostředí. V elektronické podobě jsou 
zveřejněné na následujícím odkazu: https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP064 , a to 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP06


 

 

9 

 

včetně závazného stanoviska k vlivům prioritního dopravního záměru na životní prostředí 
vydaného Ministerstvem životního prostředí dne 8.12.2006 pod č. j. 87147/ENV/06. 
Veřejnost uvedená v § 3 písm. h) ZPVŽP může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k 
záměru. Připomínky lze uplatnit nejpozději do 30 dnů od zveřejnění informací podle §9b                
odst. 1 na úřední desce, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
 
Informace o dotčených orgánech - jmenný seznam vč. uvedení kontaktních adres: 
-Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivu na ŽP a integrované prevence, odbor 
ochrany horninového a půdního prostředí, odbor výkonu státní správy VIII, odbor obecné 
ochrany přírody a krajiny,  Vršovická č.p. 1442/65, Vršovice, 100 00 Praha 10 
-Městský úřad Uherské Hradiště, odbor Stavebního úřadu a životního prostředí, ÚPSŘP, 
OVÚŽP, Masarykovo nám. č.p. 19, 686 70 Uherské Hradiště 
-Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, odbor životního 
prostředí a zemědělství, Tř. Tomáše Bati č.p. 21, 761 90 Zlín 
-Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 
760 01 Zlín 1 
-Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J. A. Bati č.p. 5637, 760 01 Zlín 1 
-Ministerstvo vnitra, Odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality, Nad štolou č.p. 936/3, 
Holešovice, 170 00 Praha 7 
-Drážní úřad, sekce stavební, Olomouc, Nerudova 1, Olomouc 
-Ministerstvo obrany České republiky, sekce ekonomická a majetková, Tychonova č.p. 1,              
Praha 6 
-Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká č.p. 213, Příluky, 760 01 Zlín 1 
-Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí č.p. 162/3, Malá Strana, 118 00 Praha 011, 
územní odborné pracoviště v Kroměříži, Sněmovní náměstí 1, 76701 Kroměříž 
-Ministerstvo dopravy, Nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, Praha 1, 110 15 Praha 015 
-Městský úřad Staré Město - OSM a ŽP,  stavební úřad, náměstí Hrdinů č.p. 100, 686 03 
Staré Město u Uherského Hradiště 
 
 
Účastníkem navazujícího řízení se stává též dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 
ZPVŽP, a to pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který 
navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění této veřejné vyhlášky. V podání 
písemného oznámení doloží splnění podmínek dle § 3 písm. i) bod 2 ZPVŽP. 
Rozklad proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost 
uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 ZPVŽP, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním 
stupni. 
Příloha: žádost o stavební povolení 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
Ing. Dana Zapletalová 
vedoucí oddělení 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce Městského úřadu Uherské 
Hradiště,  Městského úřadu Staré město, Obecního úřadu Sušice, Obecního úřadu 
Huštěnovice. 



 

 

10 

 

Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne...................                                    Sejmuto dne……………………………  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 
 
Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1,2 v 
návaznosti na § 144 odst. 1 správního řádu a pro lhůty k vyjádření příp. odvolání je rozhodující 
den vyvěšení dle ust. § 25 odst. 3 správního řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední 
desce správního orgánu, který písemnost doručuje tj. Městský úřad Uh. Hradiště. 
 
Doručí se: 
Účastníci řízení, kterým se v souladu s ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona doručuje 
jednotlivě: 
 
Účastníci řízení: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4 
HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova č.p. 216/5, 602 00 Brno 2 
Město Staré Město, náměstí Hrdinů č.p. 100, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, Nové Město, 110 
00 Praha 1 
Zlínský kraj, třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01 Zlín 1 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, K Majáku č.p. 5001, 760 01 Zlín 1 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 
Metalšrot Tlumačov a.s., Mánesova č.p. 510, 763 62 Tlumačov 
SLEZAN HOLDING a.s., Václavská č.p. 316/12, Nové Město, 120 00 Praha 2 
VOP 014 s.r.o., Předbranská č.p. 415, 688 01 Uherský Brod 1 
Pavel Krejčiřík, Husova č.p. 1085, 763 61 Napajedla 
Petr Krejčiřík, Babice č.p. 88, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Stanislav Krejčiřík, Nábřeží č.p. 1517, 763 61 Napajedla 
František Dušek, Velkomoravská č.p. 676, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Zdenka Šebková, Alšova č.p. 1872, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Jan Bazala, Huštěnovice č.p. 353, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Šárka Bartošíková, Trávník č.p. 2100, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Josef Blaha, Korytná č.p. 274, 687 52 Korytná 
Marie Janíková, Mistřice č.p. 64, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Jana Jurásková, Komenského č.p. 242, 687 71 Bojkovice 
Ing. Monika Přibylová, Nad Ovčírnou IV. č.p. 344, 760 01 Zlín 1 
Lenka Rejtharová, Mezilesí č.p. 97, 549 23 Výdejní místo Mezilesí 
Marie Slováková, K Hájenkám č.p. 314, 763 21 Slavičín 
Jana Stojaspalová, Nivnická č.p. 62, 687 62 Dolní Němčí 
Stanislava Vaňková, Boženy Němcové č.p. 833, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Ing. Luděk Vaškových, Dvořákova č.p. 952/14, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 2 
Obec Huštěnovice, Huštěnovice č.p. 92, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Ing. Ladislav Vojtěšek, Brněnská č.p. 1418/88, 664 51 Šlapanice u Brna 
René Pavlíček, V Pastouškách č.p. 62, 686 04 Kunovice 
Jaroslav Králík, Huštěnovice č.p. 318, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
LUKROM plus s.r.o., Lípa č.p. 81, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 



 

 

11 

 

Marie Palasová, Sokolská č.p. 538, 793 76 Zlaté Hory v Jeseníkách 
Monika Romsyová, Školní č.p. 575, 373 44 Zliv 
Jitka Řeháčková, Sokolská č.p. 538, 793 76 Zlaté Hory v Jeseníkách 
FYTO Králík s.r.o., Huštěnovice č.p. 357, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Pomoraví Babice, a.s., Babice č.p. 52, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Vlastimil Koníček, Popovice č.p. 155, 686 04 Kunovice 
Jindřich Permendla, Kmochova č.p. 825/1, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Michal Hejda, Michalská č.p. 1675, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Martin Cetkovský, Finská čtvrť č.p. 1560, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Renata Ulrichova, Luční č.p. 152, Rybárny, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Jiří Omelka, Máchova č.p. 954, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Zuzana Jirsová, Vašátkova č.p. 1011/16, Černý Most, 198 00 Praha 98 
Ludmila Burešová, Nerudova č.p. 1549, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Ludmila Dvořáková, Sušice č.p. 144, 687 04 Traplice 
Antonín Dvouletý, Jalubí č.p. 638, 687 05 Jalubí 
Antonín Hejda, Jezuitská č.p. 1556, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Jiří Hejda, Svatovítská č.p. 48, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Blanka Josková, Kostelany nad Moravou č.p. 193, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Zdenka Kaňáková, Lubenská č.p. 407, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
Helena Polehňová, Za drahou č.p. 596, 696 85 Moravský Písek 
Milada Hrabcová, Na Nivách č.p. 285, 687 06 Velehrad 
Karel Tomeček, Janáčkova č.p. 1794, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Marta Bachanová, Horní Drahy č.p. 968, 687 25 Hluk 
Jan Chlachula, Nová čtvrť č.p. 1313, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Radek Chlachula, Tyršova č.p. 824, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Marie Jurgová, Velehradská č.p. 1707, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Jana Kaňová, Antonínská č.p. 355, 687 25 Hluk 
Josefa Stalčíková, Metodějova č.p. 1763, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Marie Trňáková, Za Špicí č.p. 142, 686 03 Staré Město 
Robert Kunovjánek, Slovácká č.p. 1713, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Josef Vavřiník, Boženy Hrejsové č.p. 1642, 696 62 Strážnice 
Jaroslav Zelinka, Amálie Škráškové č.p. 932, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Josef Dvouletý, čp. č.p. 70, Nová Dědina, 768 21 Kvasice 
Emilie Petrželová, Zlechov č.p. 88, 687 10 Zlechov 
Ing. Jiří Čevora, Tupesy č.p. 460, 687 07 Tupesy 
Zdeněk Byčan, 1. máje č.p. 65, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5 
Marie Byčanová, 1. máje č.p. 65, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5 
Štěpán Pudelka, Nad Hřištěm č.p. 645, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Ludmila Hrabalová, Na Vyhlídce č.p. 1160, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Jaroslav Hradil, Krátká č.p. 1779, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Marie Vítková, Salaš č.p. 105, 687 06 Salaš 
Dana Wachtlová, Lány č.p. 1046, 763 61 Napajedla 
Viktorie Schystalová, Hradišťská č.p. 130, 686 03 Staré Město 
Jaroslav Hrabec, Brněnská č.p. 1183, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Antonín Koníček, Na Baště č.p. 324, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Věra Peková, Mendelova č.p. 879/5, Háje, 149 00 Praha 415 
Pavel Pelka, Úvoz č.p. 977/18, Staré Brno, 602 00 Brno 2 
Ing. Josef Lapčík, Žerotínovo náměstí č.p. 1002, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 2 
Josef Novák, Úprkova č.p. 1812, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Lenka Matoušková, Altéře č.p. 525, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Jaroslav Omelka, Brněnská č.p. 1389, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Ing. jiří Chaloupka, Trávníky č.p. 1779/64, Černá Pole, 613 00 Brno 13 
Ing. Petr Chaloupka, čp. č.p. 396, 696 33 Archlebov 



 

 

12 

 

Anna Chaloupková, Třída Komenského č.p. 758/33, 697 01 Kyjov 1 
Marie Chaloupková, Náměstí Hrdinů č.p. 481, Staré Město 
Alena Mašková, Jeronýmova č.p. 232/6, 392 01 Soběslav 
Danuše Ševčíková, Srbská č.p. 2501/36, Královo Pole, 612 00 Brno 12 
Marie Panáčková, Dlouhá č.p. 1302, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Římskokatolická farnost Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí č.p. 36, 686 01 Uherské 
Hradiště 1 
Ing. Arch. LUDĚK MAZUREK, V zahradách č.p. 131, 687 24 Uherský Ostroh 
MUDr. Jiří Mazůrek, Husova č.p. 628, 686 06 Uherské Hradiště 6 
Pavel Mazůrek, Škroupova č.p. 1213, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
MARIE ONDRŮŠKOVÁ, Mašovy č.p. 347, 687 24 Uherský Ostroh 
Antonie Višenková, Bratří Mrštíků č.p. 1598, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Anna Višenková, Za Radnicí č.p. 1717, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí č.p. 19, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Josef Blaha, Velehradská třída č.p. 798, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Ludmila Flašarová, Průmyslová č.p. 913, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Ing. František Mazáč, Sladkého č.p. 1532, Předměstí, 746 01 Opava 1 
Josef Mazáč, Mahenova č.p. 1637, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Ludmila Veselá, Štěpnická č.p. 1115, 686 06 Uherské Hradiště 6 
Obec Sušice, Sušice č.p. 54, 687 04 Traplice 
Jana Bednaříková, Sušice č.p. 183, 687 04 Traplice 
René Králík, U Lesoparku č.p. 983, 250 91 Zeleneč v Čechách 
Milada Bičánová, Jalubí č.p. 549, 687 05 Jalubí 
Jaroslav Drábek, Huštěnovice č.p. 341, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Milada Laholová, Babice č.p. 265, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Edita Šimová, Huštěnovice č.p. 13, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Svatopluk Pořízek, Janáčkova č.p. 1683, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Leoš Ryp, Za Školou č.p. 1110, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
František Kuchař, Sušice č.p. 121, 687 04 Traplice 
Antonína Kuchařová, Sušice č.p. 121, 687 04 Traplice 
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická č.p. 1139, 686 06 
Uherské Hradiště 6 
Ludmila Pevná, Poděbradova č.p. 155, 664 42 Modřice 
Alena Chrástková, Traplice č.p. 233, 687 04 Traplice 
Apolonie Křiváková zastoupená opatrovníkem Markétou Hruškovou, Náměstí hrdinů č.p. 
100, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Markéta Hrušková, Náměstí hrdinů č.p. 100, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Vítek Vaďura, Na Sídlišti č.p. 750, 793 76 Zlaté Hory v Jeseníkách 
Erika Vaďurová, Na Hrázi č.p. 1736, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1 
Kateřina Vaďurová, Na Sídlišti č.p. 689, 793 76 Zlaté Hory v Jeseníkách 
Danuše Zezulková, Sokolská č.p. 544, 790 84 Mikulovice u Jeseníku 1 
Cyril Hejda, Staré Město, zastoupen opatrovníkem Markétou Hruškovou, Náměstí hrdinů č.p. 
100, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Matěj Hejda, Jezuitská č.p. 20, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Irena Godarová, Bratislava, Bratislava zastoupená opatrovníkem Markétou Hruškovou, 
Náměstí hrdinů č.p. 100, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Alfred Stefan Jelinek, Praterstrasse 25A č.p. 24, NÜRMBERGER, 1020 Wien, Austria 
Kateřina Tomášková, Trenčín, zastoupená opatrovníkem Markétou Hruškovou, Náměstí 
hrdinů č.p. 100, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Pavel Ziegler, Trenčín, Trenčín zastoupená opatrovníkem Markétou Hruškovou, Náměstí 
hrdinů č.p. 100, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Marta Zieglerová, Trenčín, zastoupená opatrovníkem Markétou Hruškovou, Náměstí hrdinů 
č.p. 100, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 



 

 

13 

 

Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., Za Olšávkou č.p. 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště  
Lesy ČR s.p., správa toků, U Skláren č.p. 781, 755 01 Vsetín 1 
ČD Telematika, a.s., Nerudova č.p. 1, 772 58 Olomouc 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice 1 
 
Účastnící řízení, kterým se v souladu s ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona oznámení 
doručuje veřejnou vyhláškou ve smyslu ust. § 27 odst. 3 správního řádu: 
 
- osoby, které mají vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich, včetně osob, 
které mají vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich a tato práva mohou být 
stavebním povolením přímo dotčena, zejména k parc. č. : 
k.ú. Sušice u Uherského Hradiště: 
459/1, 460/1, 460/2, 460/3, 460/4, 454/1, 454/2, 454/3, 454/4, 454/5, 454/6, 454/7, 454/8, 
454/14, 454/15, 454/17, 419/2, 426/55, 208/18, 208/17, 208/16, 208/60, 208/61, 194/82, 
194/20, 453/11, 453/12, 453/13, 453/14, 453/15, 453/16, 453/17, 454/10, 455/1, 453/20, 
194/23, 194/75, 208/63, 453/13, 455/3, 454/16, 454/11, 456, 105/260, 457/1, 105/236, 432/5, 
105/216, 105/217, 105/218,105/99, 105/107, st. 136, st. 137, 105/276, 457/17, 457/18, 457/19, 
457/20, 458/1,105/220, 458/2, 458/3, 432/2, 432/3, 432/4, 459/4, 459/5, 460/7, 459/2, 459/3, 
459/2, 459/3, 460/6, 105/38, 105/219, 105/239, 105/277, 105/278  
 
k.ú. Huštěnovice: 
1044/1, 1044/2, 1044/3, 1044/4, 1044/5, 1046/22, 1046/23, 1046/24, 1046/25, 1046/26, 
1046/27, 1046/28, 1046/29, 1046/30, 1046/31, 1046/32, 1143/102, 1143/103, 1143/104, 
1143/105, 1143/106, 1143/107, 1143/108, 1143/109, 1143/110, 1143/111, 1143/112, 
1143/113, 1143/114, 1143/115, 1143/116, 1143/117, 1143/118, 1143/126, 1143/127, 
1143/128, 1143/130, 1143/131, 1143/132, 1143/133, 1143/134, 1143/135, 1143/136, 
1143/137, 1143/138, 1143/139, 1143/141, 1143/30, 1054/61, 1054/62, 1054/63, 1054/64,  
1044/6, 1045/7, 1045/8, 1045/9, 1045/10, 1045/11, 1045/12, 1045/13, 1045/14, 1045/15, 
1045/17, 1045/18, 105/38, 105/219, 105/239, 105/277,  1045/6, 1045/30, 1045/16, 1044/7, 
1044/8, 1064/688, 1064/675, 1064/673, 1064/672, 1064/650, 1044/38, 1046/43, 1046/42, 
1046/41, 1046/40, 1046/39, 1046/44, 1046/38, 1046/37, 1046/36, 1046/35, 1143/120, 
1143/121, 1046/34, 1143/123, 1046/33, 1064/617, 1064/621, 1064/612, 1064/616, 1143/125, 
1064/597, 1064/608, 1064/596, 1064/601, 1064/588, 1064/593, 1064/582, 1064/571, 
1064/579, 1064/567, 1064/573, 1064/560, 1064/569, 1064/554, 1064/563, 1064/553, 
1064/551, 1054/64, 1054/65, 1064/63, 1143/145,1143/144, 1143/2,1064/62,1143/1, 
1064/219,1064/61, 1064/60, 1044/1, 1044/2, 1044/3, 1044/4, 1044/5, 1046/22, 1046/23, 
1046/24, 1046/25, 1046/26, 1046/27, 1046/28, 1046/29, 1046/30, 1046/31, 1046/32, 
1143/102, 1143/103, 1143/104, 1143/105, 1143/106, 1143/107, 1143/108, 1143/109, 
1143/110, 1143/111, 1143/112, 1143/113, 1143/114, 1143/115, 1143/116, 1143/117, 
1143/118, 1143/126, 1143/127, 1143/128, 1143/130, 1143/131, 1143/132, 1143/133, 
1143/134, 1143/135, 1143/136, 1143/137, 1143/138, 1143/139, 1143/141, 1044/14, 1044/122, 
1044/124, 1143/129, 1143/140, 1044/14, 1143/122, 1143/124, 1143/129, 1143/140 
 
k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště: 
4547/8, 6044/609, 6061/7, 6065/6, 7275/1, 7275/2, 7275/3, 7275/4, 7275/5, 7275/6, 7275/7, 
7275/8, 7275/9, 7275/10, 7275/11, 7275/12, 7275/13, 7275/14, 7283/1, 7283/2, 7283/3, 
7283/4, st. 2936, 4535/6, 6034/319, 7264/2, 7264/4, 7264/5, 7264/6, 7264/7, 7264/8, 7264/9, 
7264/10, 7264/11, 7264/15, 7264/17, 7264/19, 7264/21, 7264/23, 7264/25, 7264/27, 7264/29, 
7264/31, 7264/33, 7264/34, 7264/35, 7264/36, 7264/37, 7264/38, 7264/39, 7264/40, 7264/86,  
4529/24, 4529/25, 4529/26, 4529/27, 4529/28, 4529/29, 4529/107, 4529/108, 4529/109, 



 

 

14 

 

4529/110, 4529/111, 7264/41, 7264/44, 7264/45, 7264/46, 7264/47, 7264/48, 7264/49, 
7264/50, 7264/51, 7264/52, 7264/53, 7264/54, 7264/55, 7264/56, 7264/57, 7264/59, 7264/63, 
7264/64, 7264/65, 7266/33, 7266/34, 7266/35, 7266/36, 6214/228, 6030/12, 6030/112, 
6030/113, 6030/114, 6030/115, 6030/116, 6030/11, 86030/119, 6030/120, 6030/121, 
6030/122, 6030/123, 7264/58, 7264/60, 7264/61, 7264/62, 7264/66, 7264/67, 7264/68, 
7264/69, 7264/70, 7264/71, 7264/72, 7264/73, 7264/74, 7264/75, 7264/76, 7264/77, 7264/78, 
7264/79, 7264/80, 7264/81, 7264/82, 7264/83, 7264/84, st. 2555, 6010/9, 7267/138, 7270/1, 
7270/2, 7270/3, 7270/4, 7270/5, 7270/6, 7270/7, 7270/8, 7270/9, 7270/10, 7270/11, 7270/12, 
7270/13, 7270/14, 7270/15, 7270/16, 7270/17, 7270/18, 7270/19, 7270/20, 7270/21, 7270/22, 
7270/23, 7270/24, 7268/1, 7268/2, 7268/3, 7268/4, 7268/5, 7268/6, 7268/7, 7268/8, 7268/10, 
6028/18, 6155/45, 6165/46, 6165/47, 6165/48, 6165/49, 6044/364,6044/365, 6044/366, 
6044/367, 6044/368, 6044/369, 6044/372, 6044/373, 6044/374, 6044/375, 6044/376, 
6044/378, 7261/1, 7261/2, 7261/3, 7261/4, 7261/5, 7261/6, 7261/7, 7261/8, 7261/9, 7261/10, 
7263/2, 7263/3, 7263/4, 7263/5, 7263/6, 7263/7, 7263/8, 7263/9, 7263/10, 7263/11, 7263/12, 
6030/101, 6165/360, 6165/361, 7266/1, 7266/2, 7266/3, 7266/4, 7266/5, 7266/6, 7266/7, 
7266/8, 7266/9, 7266/10, 7266/11, 7266/12, 7266/13, 7266/14, 7266/15, 7266/15, 7266/17, 
7266/18, 7266/19, 7266/20, 7266/21, 7266/22, 7266/23, 7266/24, 7266/25, 7266/26, 7266/27, 
7266/28, 7266/29, 7266/30, 7266/31, 7266/32, 7266/37, 7266/38, 7266/39, 7266/40, 7266/41, 
7266/42, 7266/43, 7266/44, 7266/45, 7266/46, 7266/47, 7266/48, 7266/49, 7266/50,  6009/4, 
7269/1, 7269/2, 7269/3, 7269/4, 7269/5, 7269/6, 7269/7, 7269/8, 7269/9, st. 2936, 7264/12, 
7264/13, 7264/14, 7264/16, 7264/18, 7264/20, 7264/22, 7264/24, 7264/26, 7264/28, 7264/30, 
7264/32, 6034/305, 6034/306, 6034/331, 6034/332, 3582/1, 4535/1, 4535/3, 4535/12, 
6030/11, 6030/99, 6030/100, 6030/102, 6030/136, 6030/137, 6030/138, 6030/139, 6030/140, 
6030/141, 6030/142, 6030/143, 6030/163, 6165/52, 6165/54, 6165/119, 6165/136, 6165/138, 
6165/139, 6165/362, 4516/12, 4516/80, 4516/82, 6008/165, 6008/166, 6008/167, 6008/168, 
6008/169, 6008/170, 6010/1, 6010/9, 6010/118, 6010/164, 6010/166, 6010/170, 6010/171, 
6010/172, 6010/173, 6010/174, 6010/175, 6010/176, 6010/177, 6010/178, 6010/179, 
6010/180, 6044/122, 6044/174, 6044/178, 6044/181, 6044/184, 6044/185, 6044/186, 
6044/188, 6044/190, 6044/196, 6044/198, 6044/200, 6044/202, 6044/204, 6044/279, 
6044/361, 6044/362, 6044/393, 6044/377, 6044/379, 6044/436, 6044/444, 6044/646, 
6044/647, 6044/648, 6044/649, 6044/654, 7264/43, 7264/41, 7264/51, 7264/64, 7264/65, 
7265/46, 7266/35, 7266/36, 7261/9, 7263/1, 7263/4, 7263/5, 6034/319, 7264/29, 7264/31, 
7264/33, 7264/34, 7264/37, 6214/222, 6214/225, 7275/2, 7275/3, 7275/4, 7275/5, 7275/8, 
7275/9, 7275/10, 7275/11, 7275/12, 7275/13, 7275/14, 7275/16, 7277/1, 7277/2, 7278/1, 
7278/2, 7282/1, 7283/1, 7283/2, 6165/45, 6165/7, 7260/147, 7260/3, 7260/4, 6165/396, 
6165/47, 7260/1, 6165/395, 6165/48, 7260/2, 6165/394, 7260/144, 6165/393, 6165/49, 7281, 
6065/24, 6061/5, 6214/344, 6214/340, 6214/339, 6044/34, 6044/35, 7280, 7285, 7281, 
7282/2, 7282/3, 6044/59, 6044/610, 6044/611, 6044/612, 6044/121, 7276, 7277/1, 7278/1, 
7279/1, 7277/3, 6044/125, 6044/652, 6044/651, 6044/1, 6044/124, 6044/203, 6044/201, 
6044/199, 6044/197, 6044/195, 6044/193, 6044/299, 6044/650, 6044/360, 6044/170, 
7260/143, 7262/3, 7262/4, 7262/1, 7262/2, 6165/506, 6165/510, 7265/1, 7265/2, 7265/3, 
7265/4, 7265/5, 7265/6, 7265/7, 7265/8, 7265/9, 7265/10, 7265/11, 7265/12, 7265/13, 
7265/14, 7265/15, 7265/16, 7265/17, 7265/18, 7265/19, 7265/20, 7265/21, 7265/25, 7265/26, 
7265/27, 7265/29, 7265/31, 7265/32, 7265/33, 6165/150, 7265/34, 7265/35, 7265/41, 
3582/23, 3582/3, 6030/171, 6030/111, 6030/98, 4560/126, 4560/128, 4560/127, 4560/52, 
6030/97, 6028/30, 7265/57, 7265/56, 7265/55, 7265/54, 7265/53, 7265/52, 7265/51, 7265/49, 
7265/48, 7265/47, 6034/338, 6034/52, 7265/42, 7265/45, 6034/333, 6034/307, 6034/372, 
6034/371, 7265/43, 7265/44, 7265/40, 6034/298, 4594/11, 7265/39, 7265/38, 7265/36, 
7265/37, 4535/4, 4535/5, 4535/81, 4535/80, 4535/79, 4535/78, 7265/30, 7264/86, 7265/28, 
7264/85, 7265/24, 7265/23, 6165/135, 6034/277, 6034/276, 6034/275, 6034/274, 6034/273, 
6034/272, 6034/270, 6034/269, 6034/51, 6034/268, 4594/3, 6034/43, 6034/318, 6034/304, 
6034/330, 6034/329, 6034/328, 6034/327, 6034/326, 6034/334, 6034/335, 6034/336, 7264/44, 
4529/106, 4529/30, 4529/31, 6030/144, 6030/162, 6030/9, 6030/150, 6030/151, 6030/149, 



 

 

15 

 

6030/148, 6030/147, 6030/16, 4560/58, 4560/57, 6030/96, 6030/17, 6030/18, 6030/106, 
6030/107, 6030/108, 6030/109, 6030/105, 6030/103, 6030/104, 6030/173, 6018/351, 
6018/350, 6018/349, 6018/316, 6018/318, 6018/348, 6009/5, 1671/5, 1671/1, 6009/68, 
5286/1, 6010/47, 7267/122, 7267/124, 7267/121, 7267/120, 7267/119, 7267/118, 7267/116, 
7267/115, 7267/112, 7267/111, 7267/110, 7267/109, 7267/108, 7267/107, 7267/106,
 6010/168,6010/181,  6010/182,6011/6, 267/123, 7267/125, 7267/126, 7267/127, 
7267/128, 7267/129, 7267/130, 7267/131, 7267/132, 7267/133, 7267/134, 7267/135, 
7267/136, 7267/137, 6010/188,4516/10,6010/10,  6010/114, 6010/161, 6010/162, 
6010/163, 6010/51, 6010/50, 6010/49, 6010/48, 6008/171, 6008/172, 6008/173, 6008/174, 
6008/175, 6008/176, 6008/177, 6008/178, 6008/179, 6008/180, 6008/181, 6007/5, 6430, 
6007/248, 7273/71, 7273/72, 7273/73, 7273/74, 6449, 7273/5, 7273/4, 7273/3, 7273/2, 
7273/1, 6454, 6459, 6453/2, 6007/247, 7272/3, 7272/4, 7272/5, 7272/6, 6008/218, 7275/15, 
7275/16, 7275/17, 7264/43, 6044/175, 6044/180, 4535/7, 4535/12, 7264/1, 7264/3, 7264/42, 
7354/85, 6214/227, 6214/229 
 
Dotčené orgány: 
Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivu na ŽP a integrované prevence, odbor 
ochrany horninového a půdního prostředí, odbor výkonu státní správy VIII, odbor obecné 
ochrany přírody a krajiny,  Vršovická č.p. 1442/65, Vršovice, 100 00 Praha 10 
Městský úřad Uherské Hradiště, odbor Stavebního úřadu a životního prostředí, ÚPSŘP, 
OVÚŽP, Masarykovo nám. č.p. 19, 686 70 Uherské Hradiště 
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, odbor životního 
prostředí a zemědělství, Tř. Tomáše Bati č.p. 21, 761 90 Zlín 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 
760 01 Zlín 1 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J. A. Bati č.p. 5637, 760 01 Zlín 1 
Ministerstvo vnitra, Odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality, Nad štolou č.p. 936/3, 
Holešovice, 170 00 Praha 7 
Drážní úřad, sekce stavební, Olomouc, Nerudova 1, Olomouc 
Ministerstvo obrany České republiky, sekce ekonomická a majetková, Tychonova č.p. 1,              
Praha 6 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká č.p. 213, Příluky, 760 01 Zlín 1 
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí č.p. 162/3, Malá Strana, 118 00 Praha 011, 
územní odborné pracoviště v Kroměříži, Sněmovní náměstí 1, 76701 Kroměříž 
Ministerstvo dopravy, Nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, Praha 1, 110 15 Praha 015 
Městský úřad Staré Město - OSM a ŽP,  stavební úřad, náměstí Hrdinů č.p. 100, 686 03 
Staré Město u Uherského Hradiště 
 


		2019-08-15T10:11:43+0200




